3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du

FFTa 16,/10/2021 au 17,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 AMENGUAL Charlotte ANNET SUR MARNE 011982z BFCL 167 155 322 3 2

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CHAUSSEE Yuna MONTRY 959413R MFCL 226 241 467 11
2 CHAPELON Marie MONTRY 979769S MFCL 198 181 379
GUIGNET Angelle SOUILLY 995608H MFCL 165 154 319 4 4

Nbre d'archers : 3
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BACHOUCHE Riles-Said | SEVRAN 957667T MHCL 254 256 510 25 9

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 AUDUGET llona MEAUX 921662G CFCL 249 237 486 16 11
2 KAOUACHI Chahinez SEVRAN 9383072 CFCL 205 227 432 10 5
3 CHAUSSEE Jade MONTRY 959411N CFCL 225 187 412 10 4
4 SANTIN Enaelle ESBLY 936059F CFCL 206 203 409 11 1
5 BOUBAKOUR Moira SEVRAN 002312N CFCL 160 146 306 6 2
6 |BACON Elsa SEVRAN 005987H | CFCL 100 104 204 3
7 MINIER Julie VILLEPARISIS 983716G CFCL 70 123 193 2 1
8 ATTIA-GORON Lorelei SEVRAN 002314R CFCL 103 53 156 2 1
9 ROUYER Noemie VILLEPARISIS 004306F CFCL 43 78 121
10 |PILLON Laetitia VILLEPARISIS 939094E CFCL 38 51 89

Nbre d'archers : 10
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |OTJACQUES Remy MONTFERMEIL ARC 860999U | CHCL 268 273 541 23 20
CcLUB
2 |BERCOT Enzo SOUILLY 974421D | CHCL 245 227 472 15 5
3 |PARADISO Maxime BONDY AS 946347N | CHCL 214 244 458 16 5
4 |DOLET Thomas SOUILLY 942576P | CHCL 231 223 454 15 7
5 |PERIN Killian MITRY MORY 893747P | CHCL 215 213 428 9 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
16/10/2021 au 17/10,/2021

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
6

Nom
BOST Clement

Club
VILLEPARISIS

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Nom
HENRY Rafaelle

Club
ESBLY

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt

Nom
BALANANT Antoine
DELAHAYE Julien

DIGREGORIO Romain

Club

ESBLY

ROSNY S/ BOIS CIE
OZOIR LA FERRIERE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

w

© 0| Nl O bs

Senior 1 Homme Arc

Clt

O albh WIN|F

Dimanche 17 Octobre 2021

Nom
DESSAIN Marion
TETART Marina

ALVAREZ MAYORAL
DEborah

DELAHAYE Vanessa
DUMAS Berenice
DENOYELLES Laure
GOUVEIA Marta
GANTEIL Cecile

BERGERON DE
CHARON Aurore

SANDRIN Edwige

Nom

MONCOQ Joshua
LENEUF Florian
FRAYSSE Thomas
LOTITO Mickael
HAOUHAOQOU Said
CORCY Jonathan

Club

MONTFERMEIL 1ER CIE
BUSSY ST GEORGES
CLAYE

ROSNY S/ BOIS CIE
PARIS 18EME
SOUILLY

SEVRAN

SEVRAN

PARIS 18EME

PARIS 18EME

Classique 2022
Club

AULNAY SOUS BOIS
MEAUX

ROSNY S/ BOIS CIE
MOUROUX

SEVRAN

BUSSY ST GEORGES

Licence
912185F

Licence
861090T

Licence
810194W
813044U
909246L

Licence
734055L
939334R
911882B

739170W
870481A
97404972
818411C
012127G
999621V

882904D

Licence
641248J
639276R
789312Y
787998V
820851E
911436S

Cat
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
170

D1
236

D1
292
243
237

D1
256
229
237

237
267
224
204
194
175

187

D1
277
278
260
246
266
233

D2
189

D2
196

D2
201
218
223

D2
262
251
241

239
194
222
210
207
193

165

D2
278
277
261
272
244
245

Total Nb 10 Nb 9
359 5 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
432 15 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
583 15 44
461 15
460 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
518 20 15
480 17 8
478 15 11
476 21 6
461 21 11
446 14 5
414 10 2
401 8 7
368 12 2
352 5 5

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
555 24 26
555 32 22
521 28 15
518 25 17
510 11 18
478 16 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
16/10/2021 au 17/10,/2021

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
7
8
9

10
11
12
13

Nom
PORHO Dimitri
NEBLING Theo

MACQUET Jean
Francois

BOUTEILLER Christophe
DUDEK Jonathan
LIGNEAU Marc
BERBER Lotfi

Club
SEVRAN
SOUILLY
MITRY MORY

NOISY LE GRAND
VAUCIENNES
MITRY MORY
SEVRAN

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

N o 0o~ W

oo

10
11
12
13
14

Senior 2 Homme Arc

Clt

O O As WIN|P

Nom
GARCIA Valerie
LEMAIRE Corinne

ACETI Eliodora
LEGRAND Annick
SANCHEZ Barbara
SAROCHUS Blandine

PARMENTIER
Frederique

POULAIN Sandrine
DITTE Alice
FOUCHER Muriel
DUCRET Claire
BROUSSARD Anita
DUPUIS Corinne
CHAPELON Isabelle

Nom

LEFEUVRE Dominique
DELPIERRE Francois
LE LEZ Jean Marc
PILLAULT Sebastien
OUTTRABADY Lucky
GAUTIER Loic

Dimanche 17 Octobre 2021

Club
ROSNY S/ BOIS CIE

MONTFERMEIL ARC
CLUB

VILLIERS LE BEL
MITRY MORY
ERMENONVILLE
CRETEIL
DAMPMART

SEVRAN
ESBLY
TORCY
PARIS 18EME
SEVRAN
SEVRAN
MONTRY

Classique 2022
Club

IVRY SUR SEINE
MONT DE MARSAN
BUSSY ST GEORGES
IVRY SUR SEINE

IVRY SUR SEINE
MONTRY

Licence
809644Y
843956U
460882

896610B
934147C
802260X
886941S

Licence
813038M
942288B

905593R
806985H
962857J
848073V
867544H

884800P
955665S
937562P
789134E
9516702
886953E
979771V

Licence
843523Y
436848K
835541X
911042N
909360K
960716G

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
239
223
229

196
176
201
156

D1
246
237

225
236
241
242
216

221
208
220
205
223
189
113

D1
276
267
264
259
262
266

D2
214
229
219

214
223
194
140

D2
260
249

249
236
228
225
232

217
226
214
225
204
177
94

D2
272
276
261
265
260
253

Total Nb10 | Nb9
453 18 4
452 7 6
448 8 12
410 16 2
399 10 10
395 10 1
296 5 1

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
506 28 9
486 21 7
474 19 6
472 16 7
469 15 9
467 17 8
448 14 7
438 9 5
434 16 4
434 11 1
430 11 9
427 13 12
366 5
207 2 1

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
548 23 24
543 19 25
525 22 17
524 23 15
522 21 15
519 20 17
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du

FFTa 16,/10/2021 au 17,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
7 MERCURI Fabien CREGY LES MEAUX 918374H | S2HCL 256 256 512 22 13
8 LEGEAY Marc CRETEIL 698676F | S2HCL 254 252 506 23 11
9 OTJACQUES Olivier MONTFERMEIL ARC 861960N | S2HCL 252 248 500 18 16

CLUB

10 |THIOLAT Philippe VAUCIENNES 306338B | S2HCL 250 250 500 15 13
11 |PHILIBERT David BUSSY ST GEORGES 839709C | S2HCL 236 250 486 21 15
12 |BUN APHAY Michel SEVRAN 818441K | S2HCL 249 230 479 15 14
13 |ROBERT Olivier ROSNY S/ BOIS CIE 935595B | S2HCL 221 232 453 13 7
14 |DOMINGUES Luis VILLEPARISIS 677526S | S2HCL 222 228 450 19 7
15 |JANSSEN Stephane BREGY 978063M | S2HCL 232 217 449 12 5
16 |BOURGES Sebastien MONTFERMEIL ARC 981922G | S2HCL 225 222 447 13 5

CLUB

17 |VRILLAUD Patrice CHELLES 818590X | S2HCL 214 229 443 19 4
18 |BERBEROVIC Esad PARIS 18EME 863423D | S2HCL 206 216 422 5 7
19 |LAZERT Jean Francois |OZOIR LA FERRIERE 654086N | S2HCL 208 209 417 10 6
20 |DUONG Anh Dung SOISY SUR SEINE 909337K | S2HCL 184 213 397 9 5
21 |VERNHES- PARIS 18EME 016601V | S2HCL 210 172 382 11 2

LERMUSIAUX Aurelien

22 |LISO Richard SOUILLY 310712F | S2HCL 163 185 348 6 3

23 |MINIER Laurent VILLEPARISIS 983490L | S2HCL 125 181 306 5

Nbre d'archers : 23
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PELIEU Catherine PARIS ASRTL 693437L | S3FCL 222 235 457 7 8
2 ATHOR Micheline TORCY 912405V | S3FCL 224 231 455 11 8
3 FLECHE Muriel BREGY 278367Y | S3FCL 241 212 453 14 5
4 HATTE Josette MITRY MORY 374263H | S3FCL 221 214 435 18 3
5 BOURBON Pascale MITRY MORY 626538V | S3FCL 199 232 431 10 6
6 PAGNOUX Chantal PARIS 18EME 656508W | S3FCL 192 222 414 7
7 STREITH Marie Christine |VILLENEUVE LA 685552R | S3FCL 210 201 411 9 3

GARENNE

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 JEANNEY Matrtial MONTFERMEIL ARC 079586G | S3HCL 256 252 508 23 13
CLUB
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
16/10/2021 au 17/10,/2021

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
2

~N | o oA

(o]

10
11

12
13
14

15
16

17
18

Nom
LOPEZ NUNEZ Manuel

HANDOUS Luc

RUGET Daniel
DELAMARCHE Christian
HATTE Didier

DE ROZARIO Jean
Gilbert

MARCHAND Max
CHIATANTE Giovanni
BILLARD Jeanluc
LEVASSEUR Guy

LARGILLIERE Gerard
SANCHEZ Martin

JUSTE Y SEIJO
Bernardo

IAPTEFF Didier

PIOTROWSKI Jean-
FranCois

CIRBA Raymond
SOHIER Jean-Pierre

Club

MONTFERMEIL ARC
CLuUB

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

LAGNY
BREGY
MITRY MORY
MITRY MORY

LAGNY
ESBLY
CHELLES

MONTFERMEIL ARC
CLUB

BONDY AS
ERMENONVILLE

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

MITRY MORY
CHAMPS SUR MARNE

MITRY MORY
CHAMPS SUR MARNE

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
LONGATTE Fabian

Club

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
DROUET Kevin

Club
AULNAY SOUS BOIS

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
GONDRY Manon

Dimanche 17 Octobre 2021

Club
AULNAY SOUS BOIS

Licence
939936V

264457D

837602M
645510S
374262G
661289T

846642N
401769F
961653A
757004F

680977T
962859L
927867B

671910M
972142B

692583H
928105K

Licence
944410H

Licence
874917X

Licence
847076K

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO

D1
250

245

252
242
233
220

200
222
223
233

229
207
178

196
180

166
144

D1
234

D1
257

D1
280

D2
253

251

237
241
248
241

252
227
225
214

199
207
212

188
190

182
132

D2
234

D2
260

D2
281

Total

503

496

489
483
481
461

452
449
448
447

428
414
390

384
370

348
276

Nb 10 = Nb9
16 17
21 9
18 11
18 8
17
13 6
16 7
18 2

8 8
14 6
8 5
9
6
12 7
5 1
4 4

Nbre d'archers : 18

Total

468

Nb 10

15

Nb 9
6

Nbre d'archers : 1

Total

517

Nb 10

33

Nb 9
7

Nbre d'archers : 1

Total

561

Nb 10

37

Nb 9
22
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
16/10/2021 au 17/10,/2021

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
2

Nom
KOHLENBERG Elodie

Senior 1 Homme Arc

Clt
1
2

Nom

SOLIGNAC Hugo
DENY Montgomery
MOURA Cedric

Club
OZOIR LA FERRIERE

a Poulies 2022
Club

ROSNY S/BOIS CSL
MONTRY

OZOIR LA FERRIERE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Nom
DEVIGNE Karine
LEBAULT Roxane

Senior 2 Homme Arc

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

Nom

SAUVAGE Jean Francois
LECLERC Marc
PAINVIN Denis
MOURICE Michel
PRUDHOMME Arnaud
DUCROCQ Kevin
DROUET Christophe
BOUILLE Jean-Philippe
LONGATTE Frederic

Club
AULNAY SOUS BOIS
DAMPMART

a Poulies 2022

Club

AULNAY SOUS BOIS
BONDY AS

CHELLES

SEVRAN

OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE
AULNAY SOUS BOIS
LE CHATELET EN BRIE

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom

LENOIR Catherine
FARADE Raymonde
GAROT Pascale

Club

DAMPMART

OZOIR LA FERRIERE
SOUILLY

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt

Nom

Dimanche 17 Octobre 2021

Club

Licence
717978L

Licence
721042S
685432K
764570E

Licence
955676D
808911B

Licence
760203H
331709D
828707V
649487P
781205L
433671G
898380A
893215L
944429D

Licence
984390P
677842K
851284J

Licence

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat

D1
183

D1
281
279
253

D1
278
270

D1
290
281
281
277
274
265
263
270
239

D1
258
243
244

D1

D2
160

D2
286
268
271

D2
284
259

D2
284
281
277
281
273
273
266
251
242

D2
266
251
250

D2

Total Nb 10 Nb 9
343 10 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
567 31 28
547 37 19
524 34 12

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
562 36 23
529 38 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
574 26 34
562 34 24
558 37 21
558 40 19
547 41 13
538 43 12
529 41 5
521 32
481 15 11

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
524 39
494 33
494 31

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du

FFTa 16,/10/2021 au 17,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 LESAFFRE Thierry ECOUEN 720487N | S3HCO 280 285 565 31 27
2 REDON Jacques ROSNY S/BOIS CSL 838753N [ S3HCO 277 275 552 39 17
3 LENOIR Jean-Luc DAMPMART 906803F | S3HCO 269 268 537 31 15
4 |LOTITO Michel MOUROUX 788000X |[S3HCO| 263 266 529 34 9
5 GOUBERT Pascal OZOIR LA FERRIERE 745389F | S3HCO 238 272 510 38 9

Nbre d'archers : 5
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y | S2FBB 203 216 419 12 2
2 FRIZZIERO Julia CHELLES 964179W | S2FBB 212 198 410 3 4

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

1 VAN HAELUWYN BUSSY ST GEORGES 911441X | S2HBB 238 249 487 12 12
Fabrice

2 KAOQUACHI Abdessamad | SEVRAN 884799N | S2HBB 226 215 441 13

3 MIRGUET Serge OZOIR LA FERRIERE 591523K | S2HBB 212 208 420 13 1

4 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 852031W | S2HBB 162 141 303 8 2

5 GUENTLEUR Gerard COUILLY PONT AUX 593261Z | S3HBB 121 110 231 3 1

DAMES

CARRE Jean Luc MITRY MORY 786695D | S2HBB 99 112 211 2 1
GAUTIER Eric MITRY MORY 921278P | S2HBB 95 97 192

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
Junior Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BALANANT Antoine ESBLY 810194W | JHCL 285 275 560 28 26
Tir 3 |BALANANT Antoine ESBLY 810194W | JHCL 275 277 552 27 24
Tir 4 |BALANANT Antoine ESBLY 810194W | JHCL 287 285 572 29 36

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MACQUET Jean MITRY MORY 460882J | S1IHCL 201 222 423 16 4
Francois

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18 - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
16/10/2021 au 17/10,/2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club
Tir2 |PIOTROWSKI Jean- CHAMPS SUR MARNE
FranCois

Adultes Femme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LEGRAIN Annabel NANGIS

Nombre total d'archers : 145

Club Organisateur :
0877030 U.S.M. VILLEPARISIS

Liste des arbitres :

Licence
972142B

Licence
799133Y

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCL

Cat
S2FBB

D1
188

D1
229

D2
240

D2
227

590398M BEAUNEE ALAIN

Total Nb 10 Nb 9
428 14 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
456 11 9

Nbre d'archers : 1

35453839J PICOU FABIEN / 606171G GAROT ALEXANDRE / 620276N PETIT YANNICK / 7531391L CANAPE

CHRISTINE
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